
師師師崎崎崎港港港がががリリリニニニュュューーーアアアルルルしししままますすす！！！   
～～～新新新たたたななな観観観光光光拠拠拠点点点ののの誕誕誕生生生にににつつついいいててて～～～   

           令和７年３月 

各 位 

師 崎 商 工 会 

観 光 部 会 主 催  

 
 

立春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの通りこの度師崎港をテーマにて講習会を開催致します。篠

島・日間賀島の玄関口として、多くの観光客で賑わう施設ですが、新たな観

光拠点としての役割や周辺施設の概要など知っていただくことで、観光業に

携わる皆様にとっての事業運営においていろいろなヒントが得られるはずで

す。部会は関係なく参加頂けますので、皆様お誘い合わせの上ご参加下さい

ますようお願い致します。 

記 

○日  時  令和７年３月２５日（火）午後２時～４時 

○場  所  師崎商工会館 ２階大会議室 

○講  師  南知多未来パートナーズ㈱ 小川 毅 氏 

申込み 下記申込書にご記入のうえ、令和７年３月２１日までにお申込み下さい。 

師崎商工会 担当：中村  ＴＥＬ0569-63-0349 ＦＡＸ0569-63-2141 

 

キリトリせずＦＡＸまたはそのままご持参下さい。 

講習会申込書 

事 業 所 名 受 講 者 名 

  

 


